Com fundamento na manifestação da Sra. Pregoeira, a qual adoto, na íntegra,
como razões de decidir, NEGO PROVIMENTO ao recurso interposto.

Homologo a decisão da Pregoeira, adjudicando o objeto a empresa M
CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo valor global de: R$ 4.700,00 (Quatro
Mil e Setecentos Reais).

Leme, 14 de agosto de 2025.

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK
SECRETÁRIA DA SAÚDE